[image: ]

Переславль-Залесская городская Дума
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2021 года                       	    						№ 21
г. Переславль-Залесский
О признании утратившими силу решений Переславль-Залесской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Переславль–Залесской городской Думы:
1) от 29.12.2016 № 123 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»;
2) от 28.12.2017 № 127 «О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123»;
3)  от 25.10.2018 № 86 «О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный решением Переславль-Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123»;
4) от 28.03.2019 № 29 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»;
5) от 30.07.2020 № 54 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Переславля-Залесского

                               И.Е. Строкинова

	Председатель Переславль-Залесской
городской Думы

                                      С.В. Корниенко

image1.wmf

Переславль

-

Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2021 года

№ 2

1

г. Переславль

-

Залесский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

городского округа город Переславль

-

Залесский Ярославской области,

Переславль

-

Залесская городская Дума РЕШ

ИЛА:

1.

Признать утратившими силу решения Переславль

–

Залесской городской

Думы:

1)

от 29.12.2016 № 123 «Об утверждении Порядка проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и

экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов»;

2)

от 28.12.2017 № 127 «О внесении изменений в Порядок проведения

оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых

актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный

решением Переславль

-

Залес

ской городской Думы от 29.12.2016 № 123»;

3)

от 25.10.2018 № 86 «О внесении изменений в Порядок проведения оценки

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный

решением

Переславль

-

Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123»;

4)

от 28.03.2019 № 29 «О внесении изменений в решение Переславль

-

Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123 «Об утверждении Порядка проведения

оценки регулирующего воздействия проектов муниц

ипальных нормативных правовых

актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»;

5)

от 30.07.2020 № 54 «О внесении изменений в решение Переславль

-

Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123 «Об утверждении Порядка проведения

оценки регулирующего в

оздействия проектов муниципальных нормативных правовых

актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления города П

ереславля

-

Залесского.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Переславля

-

Залесского

И.Е. Строкинова

Председатель Переславль

-

Залесской

городской Думы

С.В. Корниенко

О признании утратившими силу решений Переславль

-

Залесской

городской Думы

    Переславль - Залесская городская Дума   седьмого созыва     Р Е Ш Е Н И Е     25 февраля 2021 года                                           № 2 1   г. Переславль - Залесский           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского округа город Переславль - Залесский Ярославской области,      Переславль - Залесская городская Дума РЕШ ИЛА:     1.   Признать утратившими силу решения Переславль – Залесской городской  Думы:   1)   от 29.12.2016 № 123 «Об утверждении Порядка проведения оценки  регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и  экспертизы муниципальных нормативных  правовых актов»;   2)   от 28.12.2017 № 127 «О внесении изменений в Порядок проведения  оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых  актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный  решением Переславль - Залес ской городской Думы от 29.12.2016 № 123»;   3)     от 25.10.2018 № 86 «О внесении изменений в Порядок проведения оценки  регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и  экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, утвержденный  решением  Переславль - Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123»;   4)   от 28.03.2019 № 29 «О внесении изменений в решение Переславль - Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123 «Об утверждении Порядка проведения  оценки регулирующего воздействия проектов муниц ипальных нормативных правовых  актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов»;   5)   от 30.07.2020 № 54 «О внесении изменений в решение Переславль - Залесской городской Думы от 29.12.2016 № 123 «Об утверждении Порядка проведения  оценки регулирующего в оздействия проектов муниципальных нормативных правовых  актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов».   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города П ереславля - Залесского.    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Переславля - Залесского                                       И.Е. Строкинова   Председатель Переславль - Залесской    городской Думы                                            С.В. Корниенко

О признании утратившими силу решений Переславль - Залесской  городской Думы